AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 002/2023.

A Câmara Municipal de Sandolandia – TO, através da Comissão de

Licitação, torna público que fará realizar no dia 27 de fevereiro de 2023 às

14h:00m na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL,

situada a Rua Dona Sena, s/nº, Centro da cidade de Sandolândia /TO, CEP:

77.478-000, nesta cidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E OLÉOS

LUBRIFICANTES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA-TO.

 O Edital está disponível no site oficial cmsandolandia@gmail.com ou

através do fone (63) 3394-1402.

Sandolandia- TO, 10 de fevereiro de 2023.

Luiz Henrique da Costa
Pregoeiro